[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2022                                                                                                № 229
д. Шапша

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 18.09.2012 № 198 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности сельского поселения Шапша» (с изменениями от 13.08.2018 №317, от 07.11.2019 № 60, от 28.07.2021 № 182)

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2022 № 45-ФЗ «О внесении изменения в статью 2 Федерального закона «Об автономных учреждениях»», Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Абзац десятый пункта 6.2 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Шапша от 18.09.2012 № 198 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности сельского поселения Шапша» изложить в следующей редакции:
[bookmark: mark]«Собственник имущества автономного учреждения несет субсидиарную ответственность по обязательствам автономного учреждения в случаях, предусмотренных Гражданским кодексом Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова
image1.emf